
種別 契約方法 件名
施工（納入）場所

（大字等） 履行（納入）期限 落札者 落札価格 予定価格

㈲山口建設 ㈲上條興業
㈲梶原工業

㈱青木組土木

市川リース㈱

㈱髙橋建設 井口建設㈱

㈱秋山電気 ㈱アビタシオン・オノ

シンフォニアエンジニアリング（株） 八洲電機㈱
㈱関電工

井口建設㈱ ㈱上野原建設
㈱小俣工務所 ㈲梶原工業
㈲河内総合建設 ㈲中島

市川リース㈱

秋山建設㈱ 井口建設㈱
㈱上野原建設 ㈲河内総合建設
㈱髙橋建設 ㈱田村組　

㈱上野原建設 ㈱角屋ハウジング
㈱髙橋建設 ㈱東山土木建築
㈱守屋材木店 ㈲和田工務店

平成２６年１０月３０日執行入札結果
金額について、消費税は含まれていません。

入札参加業者名（順不同）

工事 一般競争 市道コモアループ線道路維持修繕工事 コモアしおつ 平成27年1月23日 ㈲上條興業 8,600,000 円 8,790,000 円

工事 一般競争 平成26年度公共下水道管渠布設工事第2工区 八ッ沢 平成27年2月27日 ㈱青木組土木 18,910,000 円 19,300,000 円

工事 一般競争 平成26年度公共下水道本復旧舗装工事（市道東組線他1路線） 八ッ沢 平成27年2月10日 市川リース㈱ 5,720,000 円 5,840,000 円

井口建設㈱ 9,000,000 円 9,240,000 円

工事 一般競争 上野原市立病院避雷針設置工事 上野原 平成27年2月20日 ㈱秋山電気

工事 一般競争 平成26年度公共下水道舗装工事（松留地内法定外道路他） 松留 平成27年2月27日

4,965,000 円 5,790,000 円

工事 一般競争 上野原市立上野原小学校蓄電池付太陽光発電設備設置工事 上野原 平成27年2月13日 0 円 20,500,000 円

工事 指名競争 市道西村学校線舗装改修工事 鶴島 平成26年12月26日 ㈲中島 1,450,000 円 1,490,000 円

市川リース㈱ 28,100,000 円 28,675,000 円

修繕 指名競争 秋山小学校プール補修修繕 秋山 平成27年1月30日 ㈲河内総合建設

工事 一般競争 旧大鶴小学校等解体工事 鶴川 平成27年3月2日

5,200,000 円 5,339,000 円

修繕 指名競争 上野原西中学校プール日よけ取替修繕 四方津 平成26年12月26日 ㈱髙橋建設 2,220,000 円 2,319,000 円

不調 



種別 契約方法 件名
施工（納入）場所

（大字等） 履行（納入）期限 落札者 落札価格 予定価格

㈱上野原建設 ㈱角屋ハウジング
㈱髙橋建設 ㈱東山土木建築
㈱守屋材木店 ㈲和田工務店

㈱秋山電気 ㈱アビタシオン・オノ
㈱柏木電工 ㈲協栄電気
㈱テクノ菱和 八洲電機㈱

㈱秋山電気 ㈱アビタシオン・オノ
㈱柏木電工 ㈲協栄電気
㈱テクノ菱和 八洲電機㈱

（一財）高度映像情報センター

（一財）高度映像情報センター

アジア航測㈱本社営業部

㈲ウスイ (有)小川屋
㈱角屋ハウジング 環境美化㈱
㈱富田 ㈱不二商会山梨営業所

㈱雨宮建築設計事務所 堂本建築計画工房

中村建築文化研究所 ㈱馬場設計

㈱溝呂木構造設計室 ㈱山形一級建築士事務所

㈱パスコ山梨支店 ㈱ブレーンズ東部支店

㈱エイト日本技術開発山梨事務所 ㈱オリエンタルコンサルタンツ山梨事務所

国際航業㈱山梨営業所 サンコーコンサルタント㈱山梨営業所

㈱サンポー ㈱長大山梨事務所

平成２６年１０月３０日執行入札結果
金額について、消費税は含まれていません。

入札参加業者名（順不同）

修繕 指名競争 上野原西中学校校舎・体育館屋根雪止め修繕 四方津 平成26年12月26日 ㈱東山土木建築 3,000,000 円 3,077,000 円

修繕 指名競争 上野原市庁舎自動制御機器交換修繕 上野原 平成27年1月30日 ㈱テクノ菱和 1,150,000 円 1,870,000 円

修繕 指名競争 冷温水槽内コントロール弁改修修繕 上野原 平成27年1月30日 ㈱テクノ菱和 1,400,000 円 3,100,000 円

委託 一般競争 次期基幹業務系システム導入支援業務（継続費） 上野原市の指定箇所 平成29年10月31日 （一財）高度映像情報センター 13,000,000 円 14,719,445 円

（一財）高度映像情報センター 15,000,000 円 15,866,667 円

委託 一般競争 平成26年度上野原市航空写真撮影業務 上野原市の指定箇所 平成27年3月31日 アジア航測㈱本社営業部

委託 一般競争 情報通信基盤整備事業総合図面作成業務（継続費） 上野原市の指定箇所 平成28年3月31日

10,880,000 円 11,611,112 円

委託 指名競争 選挙公営ポスター掲示場設置・保守撤去業務 上野原市の指定箇所 平成27年2月13日 (有)小川屋 7,422,700 円 7,425,926 円

委託 指名競争 秋山公民館耐震診断業務 上野原市の指定箇所 平成27年3月25日 ㈱溝呂木構造設計室 2,999,000 円 3,120,000 円

㈱ブレーンズ東部支店 17,000,000 円 18,684,000 円

委託 指名競争 聖武連橋詳細設計業務 上野原市の指定箇所 平成27年3月25日 国際航業㈱山梨営業所

委託 一般競争 上野原市景観計画策定業務委託（継続費） 上野原市の指定箇所 平成30年3月20日

8,550,000 円 8,810,000 円



種別 契約方法 件名
施工（納入）場所

（大字等） 履行（納入）期限 落札者 落札価格 予定価格

(有)小川屋 三和防災㈱
東八防災㈱ ㈱東ポン商会
㈱富田 ミドリ安全山梨㈱

㈱臼井自動車 クレイン農業協同組合
島田自動車工業㈱ セントラル自動車興業㈱

(有)小川屋 ㈲協栄商事
㈱鈴木 (株)誠実堂
㈱富田 ㈱マルアイ産機

平成２６年１０月３０日執行入札結果
金額について、消費税は含まれていません。

入札参加業者名（順不同）

物品 指名競争 上野原市消防団ヘルメット購入 上野原市の指定する場所 平成27年1月30日 ミドリ安全山梨㈱ 1,634,300 円 2,204,200 円

物品 指名競争 トヨタ　ボクシ― 上野原市の指定する場所 平成27年1月31日 ㈱臼井自動車 2,791,025 円 3,240,741 円

物品 指名競争 新消防庁舎備品（特注備品） 上野原市の指定する場所 平成27年2月27日 (有)小川屋 6,924,000 円 7,328,000 円


